期）獲達成及／或獲包銷商全部或部份豁免（如適用），則包銷協議之訂約方之所有責

任將告停止及終止，且其訂約方概不得對其他訂約方提出任何索償，惟任何先前違反包

銷協議者除外。

倘包銷協議被終止，則公開發售將不會進行。

承諾

Quick Glitter 作出之承諾

於本公佈日期，Quick Glitter 持有 88,406,244 股股份，相當於本公司已發行股本約 37.15%。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Quick Glitter 之全部已發行股本由

何先生全資實益擁有。

於二零一三年二月二十八日，Quick Glitter 已向本公司作出不可撤回承諾：

(1) 認購或促使認購 Quick Glitter 於公開發售項下之保證配額不少於 26,521,873 股發

售股份；

(2) 由 Quick Glitter 實益擁有之股份將於記錄日期營業時間結束時直至公開發售成為

無條件日期（包括該日）止維持以相同名義登記；及

(3) 自 Quick Glitter 承諾日期直至公開發售成為無條件日期（包括該日）止不會出售

或轉讓其所持有之任何股份。

王先生作出之承諾

於本公佈日期，本公司執行董事兼主席王先生以其個人身份持有 30,749,998 股股份及涉

及 250,000 股份之尚未行使購股權，合共相當於本公司已發行股本約 13.01%。

於二零一三年二月二十八日，王先生已向本公司作出不可撤回承諾：

(1) 於公開發售完成前不會行使其任何購股權；

(2) 認購其於公開發售項下之保證配額 9,224,999 股發售股份，惟將配發予彼之發售

股份總數不得超過將導致王先生或與其一致行動人士須根據收購守則作出強制

性收購建議之有關數目；

(3) 由彼實益擁有之股份將於記錄日期營業時間結束時直至公開發售成為無條件日

期（包括該日）止維持以相同名義登記；及

(4) 自王先生承諾日期直至公開發售成為無條件日期（包括該日）止不會出售或轉

讓其所持有之任何股份。

除上文所披露之承諾外，董事會並無自任何主要股東收到任何資料或不可撤回承諾，表

10

示彼等有意承購將根據公開發售向彼等提呈之本公司證券。

股權架構變動

股東   於本公佈日期

緊隨公開發售完成後（假設根據

彼等各自承諾之條款，僅 Quick

Glitter 及王先生承購其配額，而

任何購股權持有人概無行使

購股權）

緊隨公開發售完成後（假設所

有尚未行使購股權獲購股權

持有人（王先生除外）悉數行

使、全體股東均為合資格股東

且彼等均承購彼等於公開發

售項下之配額）

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Quick Glitter （附
註 1） 88,406,244 37.15

114,928,117 37.15 114,928,117 36.57

王先生（附註 2） 30,749,998 12.92 39,974,997 12.92 39,974,997 12.72

包銷商 - - 35,635,003 11.52 - -

其他非公眾股東

（附註 2） - -

- - 975,000 0.31

其他公眾股東（不

包括包銷商） 118,783,342 49.93 118,783,342 38.41 158,383,345 50.40

總計 237,939,584 100.00% 309,321,459 100.00% 314,261,459 100.00%

附註：

1. Quick Glitter Limited由何先生全資擁有。

2. 於本公佈日期，其他潛在非公眾股東包括：

(a) 徐耀華先生，彼為獨立非執行董事並持有250,000份尚未行使購股權；

(b) 彭慶聰先生，彼為獨立非執行董事並持有250,000份尚未行使購股權；及

(c) 田耕熹博士，彼為獨立非執行董事並持有250,000份尚未行使購股權。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）本公佈「公開發售之條件」一段所載之先決條件達成後，方

可作實。因此，公開發售可能或可能不會進行。由本公佈日期起直至所有先決條件獲達

成當日之任何股份買賣，須相應承擔公開發售可能不會成為無條件或可能不會進行之風

險。任何股東或有意買賣股份之其他人士務請諮詢彼等本身之專業顧問。因此，股東及

本公司潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

預期時間表

下文所載之公開發售之預期時間表僅作指示用途，其乃按所有先決條件將獲達成之假設

編製。公開發售之預期時間表載列如下：

11

公開發售之預期時間表載列如下：

 二零一三年

（香港時間）

以公開發售連權基準買賣股份之最後日期 三月十一日（星期一）

除權日（按公開發售除權基準買賣股份之首

日）

三月十二日（星期二）

為符合資格參與公開發售而遞交股份過戶文